TI114C/28/zh/02.05
技术资料
CCS240 / CCS241
二氧化氯传感器
覆膜式电流法传感器，安装在 CCA250 安装支架中使用
应用
二氧化氯用于水消毒时，应根据操作条件要求，严格控
制剂量。浓度过低，会影响消毒效果；浓度过高，会产

类型
N 带 NTC 温度传感器
CCS240- 完整的产品订货号
类型
N 带 NTC 温度传感器
CCS241- 完整的产品订货号
CCS240 / CCS241
Endress+Hauser 7
附件
安装附件 • CCA250 流通式安装支架
用于安装余氯传感器、二氧化氯传感器、 pH 电极和 ORP 电极；
订购信息请《技术资料》 TI062C
• CCE1 一体式余氯测量站
带 CCA250-A1 流通式安装支架的盘装型变送器在出厂前已完成组装和接线；
详情请参考《技术资料》 TI014C
连接附件 • VBC 接线盒
金属接线盒，延长电缆用；
外形尺寸 (W x D x H)：125 x 80 x 54 mm (4.92 x 3.15 x 2.13")
订货号：50005181
• CMK 专用测量电缆
用于延长接线盒和变送器之间的电缆，不带接线端子，按米 (m) 销售
订货号：50005374
变送器 • Liquisys M CCM223/253
余氯变送器，带现场型或盘装型外壳；
HART® 或 PROFIBUS 可选，
订购信息请参考《技术资料》 TI214C
维护 /标定 • CCM182 光度计；微处理器控制，用于确定余氯、 pH 值和氰酸
余氯测量范围：0.05 ... 6 mg/l
pH 测量范围：6.5 ... 8.4
• CCY24-F
电解液，适用于 CCS240 / CCS241 二氧化氯传感器； 50 ml
订货号：50064294
• CCY14-WP
2 个替换用覆膜帽，适用于 CCS140/141 余氯传感器和 CCS240/241 二氧化氯传感器
订货号：50005255
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 400 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241